
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 13:38

Jednoruční činka nakládací HMS SG04 15kg

Cena: 1 499,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-6-029
Výrobce: HMS
Kategorie: Nakládací činky

Jednoruční činka nakládací HMS SG04 15kg
Nakládací činka HMS SG04, která nesmí chybět v žádné domácí posilovně.
Osa nakládací činky má délku 35 centimetrů. Nakládací část je opatřena závitem a její průměr je 30 milimetrů. Naložená závaží se zajišťují maticí, která je opatřena
gumovým proužkem, který po dotažení zamezuje povolování matice. Úchop činky je drážkovaný. Kotouče jsou vyrobeny z litiny.

Technický popis:
- 1x hřídel 35 cm 2,5 kg
- 2x kotouč 1,25 kg
- 4x kotouč 1,5 kg
- 2x kotouč 2 kg
- 2x matice
- průměr nakládací části a úchopu: 30 mm
- hmotnost sady: 15 kg


